РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

19 июня 2014 года № 25
сл. Волошино
Об утверждении
Штатного расписания Администрации
Волошинского сельского поселения

Руководствуясь решением Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 26.04.2011 №108 «О денежном содержании Главы Волошинского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Волошинское сельское поселение»»,
1. Утвердить штатное расписание Администрации Волошинского сельского поселения с 29.05.2014 года согласно приложению 1.

2. Признать утратившим силу Распоряжение Администрации Волошинского сельского поселения от 14.01.2014г. №3 «Об утверждении Штатного расписания Администрации Волошинского сельского поселения».
3. Настоящее распоряжение подлежит обязательному обнародованию и вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Волошинского

сельского поселения                                                А.И. Бондаренко